Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Primavera do Leste
: Rua Paranatinga, 44 - C. Postal, 21 - Tel: (065)498-1734 - Cep 78850-000- Primavera do Leste -MT ^

PORTARIA Na 001/93

SESTÍLIO SEGUNDO FRISCN« Presidenta da cân^

ra Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no

uso das atribuições que lhe confere o Inciso XI, do Artigo •

31, do Regimento Interno desta edilidade.

R E S O L V E

Designar a Sra. JANAÍNA DA SILVA SECUNDO •

WEIS, portadora do RO. n» 282.095 SSW/RO e do CPF n» 420.345<

402-63, para exercer em caráter de esqperiência pelo período -
de 90 (noventa) dias, a partir desta data, a função de ASSES
SORA LEGISLATIVA ADMINISTRATIVA desta Câmara Municipal.

Registre-se e publique-se.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL,

Em 18 de Janeiro de 1993.

O FRISCN

presidente

^ '-rro. íxc A »? ,—üAXXc^Ci H-g-.s.Nci ^ g>T<^ -i*"- ò,»» 'O r r) c> w-x V> <-o

j:i£

_  e.i.A s-Q. \r>r C V>nrx t-An

jC- -

O ̂ -\^ Ve. ^ QC- «n\

^ c?'<^0>-f V <-»■ Nr> ^ OC) \ / ^3

^  ̂^g^<.VNcrXo •Ç^Tx-t^^y^ ^ c s^^c.-■ _
Xol O^MV\rv f-r\ >S^ VA VA \ ^^poTX X P v ^fOir>> VI g^XTN. ' . s_„-

VnL>i<-v >^ p 'Crv-iV r> C-r^ J ^íCN-O O, ^<0. .S cà^ T 1*^3 a s f C C S
í  O-XC. o ''vv\C,\.S& Q -cVx^o 3>A I à-C—Slc..

^ t >r>f-> g tX >rX <^>>rv\ f> ^ r% g.A, .C\v (^ ès p—»
^ ■■e->g^.\./ p.
g> ^r- r-»^ . ,/^Q.y\CX "s. O» èio. E? \\ V CK^

■^pr M ■^>'>r-. x\.nL cNr\ crx èiO ^ . Gi . iíkÜ '2.'^2. . fíS 5 S^^/L
çi n ^ ^ ?s CN C.pç^ . -vn'"'. U2 Q . P.U to , U 02_ - U-3_,—y^cx.M£is dL;)í^\:^.
r &-r Vj.rr\ c/-v ><-f^ p-r- «g. g^?<^ y? £ \- v cv^ c-\ o. í»^Zs.\j£í <2, r C o ^Q—k£,.

-3X! C VMOVP A riL ^ b» \ r-v I Ck. ■^ci^c\\^ fS e^C\ C^IoXol j Cf>, -4 u.n--
<^>-'4 (A <;c:r ^ f>(n^^'^\f^\^^/n—J) A-<v^ vv% ■ 'XfoX^ N/O ^LfeAcs-,

-Ç^ ̂ .^ry^ f^ -c-e». ^^^^ y ». vrx "t r ' rTX
—  2-^ ?4»"<-e.— e <^ rí^ \ y.-e—- C

''0\ e-::./-iL NT f\ ff. cSo- ^jaocjCia^;^-— r \ \^çk\
\ Xp ^ ca, Sf\ & ^ n-cr^ J—^

*^<9 ^"4 V f> Ézílc^ixídXc— ^ 1.0 n
e s & va\ g-